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Итоги  
Образовательные учреждения дополнительного образования

	№ п/п
	Наименование ОО
	Численность получателей услуг
	Числен
Ность
 респон
дентов
	Доля 
респон
дентов
	Показатель оценки качества (баллы)
	Показатель оценки качества  по совокупности организаций
(баллы)

	
	
	
	
	
	
	

	1
	МБО ДО "Детская школа искусств им. Софии Губайдулиной" 
	430
	430
	100.0
	92.38
	93.17

	2
	МБУ СШ борьбы "Батыр" ЧМР РТ
	463
	463
	100.0
	94.94
	93.17

	3
	
МБУ "СШ "Ледовый дворец спорта" ЧМР РТ
	340
	340
	100.0
	89,64
	80,07

	4
	 МБО ДО "Детская художественная школа"  
	151
	151
	100.0
	95.02
	93.17

	5
	МБУ  СШ «Гимнаст»
	409
	409
	100.0
	94.84
	93.17

	6
	МБУ СШ "Татнефть Олимп" ЧМР РТ
	407
	407
	100.0
	94.64
	93.17

	7
	МБУ СШ "Лидер"
	453
	453
	100.0
	93.66
	93.17

	8
	Дворец творчества детей и молодёжи
	1661
	1661
	100.0
	93.94
	93.17

	 
	 Среднее по району
	4314
	4314
	100
	93,6325
	91,5325



